Ortsteilrat Sulzer Siedlung



Aus der Sitzung des Ortsteilrates Sulzer Siedlung am 09.06.2020

(Beratung öffentlich)

Gremium	Ortsteilrat Sulzer Siedlung
Beschluss Nr.:	0806/20
Bezeichnung:	Verwendung der Mittel § 4 der Ortsteilverfassung - Grünflächengestaltung

Genaue Fassung:

Beschluss:

Entsprechend § 4 i.V.m. § 11, Anlage 5 der Hauptsatzung der Stadt Erfurt, werden finanzielle Mittel in Höhe von 2000,00 EUR für dringend notwendige Unterhaltungsarbeiten (Grünflächengestaltung) im Ortsteil Sulzer Siedlung, zur Verfügung gestellt.

Peter Stampf Ortsteilbürgermeister Sabine Schliefke Schriftführerin